

Tuszyn. dn. 06.06.2013 r.

GMINA TUSZYN
95-080 Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
NIP 728-25-99-683

Wszyscy Wykonawcy

RDiZ. 2710. 11 .2013

dotyczy : postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na : „Świadczenie usługi polegającej na odbieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują mieszkańcy na terenie gminy Tuszyn”

Zamawiający informuje, że w trakcie przedmiotowego postępowania przetargowego wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Gmina Tuszyn przedstawia treść zapytań dotyczących SIWZ wraz z wyjaśnieniami:

Zapytanie 1:

Jaka jest szacunkowa ilość pojemników wraz z pojemnością, jaką należy dostarczyć mieszkańcom?

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo nie określił tej ilości. Z informacji będących w naszym posiadaniu można stwierdzić, iż znaczna część właścicieli nieruchomości posiada własne pojemniki na odpady.

Zapytanie 2:

Czy dostępny jest wykaz konkretnych nieruchomości wraz z ilością zamieszkałych mieszkańców?

Odpowiedź:

Nie.

Zapytanie 3:

Jaka ilość przewidywanych odpadów poremontowych, konkretnie wyrażona w tonach lub m³ uważana jest za pochodzącą z „drobnych remontów”? Ponieważ jest to bardzo ogólne pojęcie które może prowadzić do nadużyć i narazić Wykonawcę na znaczne zwiększenie kosztów realizacji usługi.

Odpowiedź:

Ilość ta nie jest ściśle określona przewidywane ilości odpadów podane są w załączniku nr 8 do SIWZ

BURMISTRZ
Małeck
mgr inż. Witold Małeck